
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys Ślepy 1

**DOKOŃCZENIE INWESTYCJI "TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI
PUBLICZNEJ NA TERENIE POWIATU BIAŁOGARDZKIEGO"**

Obiekt BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU
Budowa BIAŁOGARD UL. DĄBROWSZCZAKÓW 14
Inwestor POWIAT BIAŁOGARD, STAROSTWO POWIATOWE W BIAŁOGARDZIE 78-200
 BIAŁOGARD UL. 1-GO MAJA 18
Wykonawca

BIAŁOGARD MARZEC 2011 r.

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
1 Elewacja CPV 45450000-6			
1	KNR 2-02 1505/11 Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych betonu - bez gruntowania, dwukrotne Nr ST: 5.5.7. 44,0*8,4*2+18,0*9,2+3,0*2,4*2	m2	919,200
	razem	m2	919,200
2	KNR 2-02 1610/01 Rusztowania ramowe zewnętrzne przyścienne o wys. do 10m Nr ST: 5.2. 44,0*9,5*2+18,0*10,0	m2	1.016,000
	razem	m2	1.016,000
3	KI Czas pracy rusztowania Nr ST: 5.2. 162/(2*0,84)	mg	96,429
	razem	mg	96,429
4	KNR 2-02 0815/04 Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych Nr ST: 5.4. 162,0*0,25	m2	40,500
	razem	m2	40,500
5	KNR 2-02 1505/03 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem Nr ST: 5.4.	m2	40,500
6	KNR 2-02 1505/04 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie Nr ST: 5.4.	m2	40,500
2 Wykonanie opaski betonowej CPV 45262300			
7	KNR 4-01 0102/03 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szerokości dna do 1,5m, głębokości do 1,5m w gruncie kategorii IV Nr ST: 5.2. 0,5*0,3*(18,0+44,5+14,0+2,0+12,0+9,0+22,5)	m3	18,300
	razem	m3	18,300
8	KNR 4-01 0213/01 Wykonanie opaski betonowej przy budynku o szerokości 50cm grubości 15cm i wierzchnią warstwą grubości 2cm na podłożu gruntowym Nr ST: 5.3.	m2	61,000
9	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym Nr ST: 5.3. 61,0*0,15	m3	9,150
	razem	m3	9,150

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Elewacja CPV 45450000-6								
1	KNR 2-02 1505/11 Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni zewnętrznych betonu - bez gruntowania, dwukrotne Nr ST: 5.5.7. 919,2 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,1449	133,192				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0311	28,587				
	Materiały							
	Farba elewacyjna SILIKONOWA	dm3	0,347	318,962				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0004	0,368				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
2	KNR 2-02 1610/01 Rusztowania ramowe zewnętrzne przyściennie o wys. do 10m Nr ST: 5.2. 1016 m2							
	Robocizna							
	Monterzy gr.II	r-g	0,2072	210,515				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1289	130,962				
	Materiały							
	Płyty pomostowe robocze	m2	0,0062	6,299				
	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,0002	0,203				
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,00018	0,183				
	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,00013	0,132				
	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,0003	0,305				
	Haki do muru	kg	0,012	12,192				
	Drut stalowy d=3,0mm	kg	0,009	9,144				
	Gwoździe budowlane	kg	0,0009	0,914				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	0,0951	96,622				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
3	KI Czas pracy rusztowania Nr ST: 5.2. 96,429 mg							
	Sprzęt							
	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	1	96,429				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
4	KNR 2-02 0815/04 Gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych Nr ST: 5.4. 40,5 m2							
	Robocizna							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,4736	19,181				
	Cieśle gr.II	r-g	0,018	0,729				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0177	0,717				
	Materiały							
	Gips budowlany	kg	4	162,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0029	0,117				
	Środek transportowy	m-g	0,0043	0,174				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
5	KNR 2-02 1505/03 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem Nr ST: 5.4.							

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	40,5 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,1083	4,386				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0673	2,726				
	Materiały							
	Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,276	11,178				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,012				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
6	KNR 2-02 1505/04 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie Nr ST: 5.4.							
	40,5 m2							
	Robocizna							
	Malarze gr.II	r-g	0,0505	2,045				
	Materiały							
	Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,129	5,225				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0002	0,008				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Elewacja CPV 45450000-6							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	2 Wykonanie opaski betonowej CPV 45262300							
7	KNR 4-01 0102/03 Wykopy wąskoprzestrzenne nieumocnione o szerokości dna do 1,5m, głębokości do 1,5m w gruncie kategorii IV Nr ST: 5.2.							
	18,3 m3							
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	2,71	49,593				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
8	KNR 4-01 0213/01 Wykonanie opaski betonowej przy budynku o szerokości 50cm grubości 15cm i wierzchnią warstwą grubości 2cm na podłożu gruntowym Nr ST: 5.3.							
	61 m2							
	Robocizna							
	Betoniarze gr.II	r-g	1,54	93,940				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,79	48,190				
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,049	2,989				
	Piasek do betonów	m3	0,071	4,331				
	Piasek do zapraw	m3	0,021	1,281				
	Żwir do betonów wielofrakcyjny 2-8mm	m3	0,123	7,503				
	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,002	0,122				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,24	14,640				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
9	KNR 2-02 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym Nr ST: 5.3.							
	9,15 m3							

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	Robocizna							
	Robotnicy gr.I	r-g	4,32	39,528				
	Materiały							
	Pospółka 0-63mm	m3	1,08	9,882				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Wykonanie opaski betonowej CPV 45262300							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	OGÓŁEM							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	Ogółem kosztorys							

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	93,940		
2	Cieśle gr.II	r-g	0,729		
3	Malarze gr.II	r-g	139,623		
4	Monterzy gr.II	r-g	210,515		
5	Robotnicy gr.I	r-g	300,303		
6	Tynkarze gr.III	r-g	19,181		
	Razem		764,291		

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.II gr.50mm	m3	0,183		
2	Cement portlandzki 35	t	2,989		
3	Deski iglaste obrzynane kl.II gr.25mm	m3	0,132		
4	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,122		
5	Deski iglaste obrzynane kl.III gr.25mm	m3	0,305		
6	Drut stalowy d=3,0mm	kg	9,144		
7	Farba elewacyjna SILIKONOWA	dm3	318,962		
8	Farba emulsyjna Polinit	dm3	16,403		
9	Gips budowlany	kg	162,000		
10	Gwoździe budowlane	kg	0,914		
11	Haki do muru	kg	12,192		
12	Piasek do betonów	m3	4,331		
13	Piasek do zapraw	m3	1,281		
14	Płyty pomostowe komunikacyjne	m2	0,203		
15	Płyty pomostowe robocze	m2	6,299		
16	Pospółka 0-63mm	m3	9,882		
17	Żwir do betonów wielofrakcyjny 2-8mm	m3	7,503		
	Razem				
	Materiały pomocnicze				
	Razem				

BUDYNEK SZKOŁY - ELEWACJA, OPASKA WOKÓŁ BUDYNKU

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	14,640		
2	Rusztowanie ramowe RR-1/30	m-g	193,051		
3	Środek transportowy	m-g	0,562		
4	Wyciąg	m-g	0,117		
		Razem	208,370		